
Articole de echipament necesare echiparii pentru Colegiul National Militar A.I. Cuza (NFA
echipament 3)

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-07-2018●

Data aparitiei: 04-09-2018●

 Domenii
-------------------

Haine de serviciu (CPV: 18222000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1003962]

Articole de echipament necesare echiparii pentru Colegiul National Militar A.I. Cuza (NFA echipament
3)

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074, Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371, Email:
um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact: ,
Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.bazanavala.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Articole de echipament necesare echiparii pentru Colegiul National Militar A.I. Cuza (NFA echipament
3)

Cod CPV:
18222000-1 - Haine de serviciu (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare articole echipament: lot. 3- Manta ploaie cadre bărbaţi/femei, studenţi/te/elevi/e; lot 4-
Pulover cu epoleti pentru oras; lot 5-Scurtă cu mesadă şi guler pentru elevi/e studenti/te; lot 8- Ghete
neimblanite pentru cadre barbati/femei, studenti/te si elevi/e; lot 9- Pantofi elevi student; lot 12-
Suport cu insemne grad pentru uniforma de oras si de clasa.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 240700 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/2510/2511/2512 / 27-07-2018

Denumire Contract:
Articole de echipament necesare echiparii pentru Colegiul National Militar A.I. Cuza

Valoare Contract: 240700 RON

Ofertanti Castigatori:

SC NIMAR SRL - CIF: RO 6626659, Adresa: Strada Garii nr. 78/A,judet Mures, , Reghin, Romania, Email:
, Telefon:

(LicitatiaPublica.ro)


